Cittd di Chiaravalle Centrale
Provincia di Catanzaro

<LKB>>>

60,00%

50,00%

40,00%

30,00%

20,00%

10,00% -

0,00%

55,91% >7,13%
53,35% =0

0,00%

45,90%

#2015

#2016

0,00%

gennaio

febbraio marzo aprile

- ANDAMENTO RACCOLTA DIFFERENZIATA ANNO 2016 -
QUADRO COMPARATIVO PRIMO QUADRIMESTRE 2015 — PRIMO QUADRIMESTRE 2016

Chiaravalle Centrale, li 10 maggio 2016

Il Responsabile del Settore
f.to geom. Giuseppe Stefano Gulli

Il Commissario Straordinario
f.to d.ssa Costanza Pino




